[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 10 сентября 2014 года №592

	р.п.Лысые Горы

	Об утверждении тарифов                                                                           на платные услуги

В соответствии с Порядком  управления и распоряжения  имуществом, находящимся  в собственности  Лысогорского муниципального района Саратовской  области, утвержденного решением Собрания Лысогорского муниципального района от 29 декабря 2009 года № 64/536, администрация Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы  на оказываемые  услуги, МБУ МСЦ по физической культуре, спорту и туризму «Олимп»  согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.

3. Считать утратившим силу постановление администрации  Лысогорского муниципального района от 10 января  2013 года № 6                       «Об утверждении тарифов  на платные услуги».
Глава  администрации

муниципального района

С.А. Девличаров
               Приложение  к постановлению

               администрации Лысогорского

               муниципального района

                от                               №

Тарифы
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением молодежно-спортивным центром по физической         культуре, спорту и туризму «Олимп»

	№
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Тариф с НДС, рублей

	1.
	Сауна
	1 час
	500

	2.
	Тренажерный зал
	Мес. / с чел.
	350

	3.
	Аэробика
	Мес. / с чел.
	350

	4.
	 Игровой зал
	1 час
	500

	5.
	 Размещение спортсменов в дни соревнований
 Размещение спортсменов в другие дни
	 1 сутки с чел.
1 сутки с чел.

	300
500

	6.
	Бильярд

	1 час
	100

	7
	Прокат коньков
	1 час
	25

	8.
	Прокат лыж
	1 час
	25

	9
	Настольный теннис
	1 час
	150

Глава администрации                                                                                                                    муниципального района
                                                             С.А. Девличаров